

18 ноября

7-11 net

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

Коды

повар Первухина

мед. сестра

Тордеева К
Бурагтер _____

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество довольствующихся по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб.	Фактическая стоимость
Суммарных категорий	Плановой стоимости				
мест бюд.		1%	97		97,30.
респ. Бюджет		10%	97		973,01
федеральный		89%	97		8659,74
					9730,05

Бондаревская СОШ

КУ, работник Юфина

повар Первухина

мед. сестра

Гордеева

бухгалтер

форма по ОКУД

Коды

504202

Завтрак 97																
№	Продукты питания	макароны	тефтели	лимонный напиток	сыр	хлеб	яблоко						Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	вес порций	150гр	90гр	200гр	30гр	20гр/20гр	10гр									0
3	1 кол-во порций	97	97	97	97	97	97									
4	пук		15/1440										кг	1,500	38	57,00
5	макароны	60/5760											кг	6	46	276,00
6	масло сливоч	10/960											л	1,000	1100	1100,00
8	рис		7/940										л	1,000	109	109,00
9	мясо говядина		70/67200										кг	7	520	3640,00
10	сыр				30/2880								кг	3,000	780	2340,00
12	лимоны			10/960									кг	1,000	186	186,00
13	сахар			15/1440									кг	1,500	85	127,50
14	хлеб пшеничин					20/1920							кг	1,900	70	133,00
17	хлеб ржаной					20/1900							кг	1,900	82,5	156,75
19	соль	2/192	2/192										кг	0,4	22	8,80
19	масло растит		5/480										л	0,5	124	62,00
20	яйцо		5шт										шт	5	10,8	54,00
19	яблоко						100/9600						кг	10	148	1480,00
20																0,00
21																0,00
22																0,00
Итого:															9730,05	